令和７年３月３１日

 報道機関各位

交通・地域社会部地域交通・連携課

ボールパーク整備検討会議報告書について

 このことについて、令和７年３月３１日付けでボールパーク整備検討会議から「ボール

パーク整備検討会議報告書」が提出され、下記のとおり青森県ホームページに掲載しまし

たのでお知らせします。

記

掲載ページ（青森県ホームページ ボールパーク整備検討会議について）

https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/kotsu/kotsurenkei/R6_ballpark_kentoukaigi.html

報道機関用提供資料

担当課

担当者名

地域交通・連携課

総務・地域活性化グループ

副参事（GM）小玉 直史

電話番号 内線 2722 直通 017-734-9147

報道監 交通・地域社会部次長 奥田 昌範